ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
PREFEITURA MUNICIPAL DO RIO GRANDE

GABlNETE DE COMPRAS, L|C|TA(;6ES E CONTRATOS
CIDADEDOR!OGRA@

QUESTIONAMENTO

Apos questionamento do fornecedor foi informado a mesma para que seja
cotado da seguinte forma:

Item 19 — Em relacdo ao fechamento da panela de presséo, pois com 20 litros
o fechamento geralmente é externo, e estao pedindo fechamento interno.

Resposta: se caso néo exista fechamento interno favor cotar externo.
ltem 26 - Qual o tamanho da tabua de carne em vidro?

Resposta: tAbua em vidro retangular com a medida de 30x40.

Obs: A resposta do item 26 serve como retificacdo complementar no
anexo V do edital.

Rio Grande, 09 de abril de 2015.

Pregoeiro (a)
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